. ESTADODO CEARÁ

CAMARA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA

REQUERIMENTO DE CONCESSÃO DEDIÁRIAS Nº 002/2021

EXMO(A) SR(A) PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA

A VEREADORA ANA KELLY FERREIRA DE QUEIROZ, infra-assinado, no uso de suas atribuições

legais, conforme a Resolução nº 001/2018 de 02 de agosto de 2018, que disciplina e estabelece os

valores de diárias dos Senhores Vereadores e Servidores da Câmara Municipal de Jaguaretama, vem

respeitosamente requerer a Vossa Excelência a autorização de concessão de diárias para participar do

| Encontro Estadual de Mulheres na Política, conforme discriminado abaixo:

QUANTIDADE DEDIÁRIAS: (01) - Uma
PERÍODO DE AFASTAMENTO: 29 de novembro 2021

OBJETIVO: | Encontro Estadual de Mulheres na Política,

CIDADE DE DESTINO: Fortaleza

ESTADO DE DESTINO: Ceará

Palácio Bezerra de Menezes - JaguaretamaíCe., em 26 de novembro de 2021.

AV. MARILANDIA, 81, CENTRO, JAGUARETAMA — CEARÁ
CEP.: 63.480-000 - CNPJ: 63.386.916/0001-41

Fone: (88) 3576 — 1315 - e-mail: camarajtama.cpl2017(Dhotmail.com

ESTADO DO CEARÁ
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA

PORTARIA DE CONCESSÃO DE DIÁRIA Nº. 039/2021

O Presidente da Câmara Municipal de Jaguaretama, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE,

Conceder, arrimado na Resolução nº 001/2018 de 02 de agosto de
2018, 01 (Uma) diária no valor de R$. 200,00 (Duzentos Reais) de acordo com o
inciso II do artigo 1º. da Resolução nº 001/2018 de 02.08.18, A SRA. ANA KELLY
FERREIRA DE QUEIROZ - VEREADORA para comparecer no dia 29 de
novembro de 2021 à cidade de Fortaleza -Ceará, no Auditório Dep. João
Frederico Ferreira Gomes, da Assembléia Legislativa do Estado do Ceará - Av.
Desembargador Moreira, 2807 - Dionísio Torres, Fortaleza - CEP, 60170-173,
para participar do I Encontro estadual de Mulheres na Política.

Devendo as despesas correr por conta da dotação própria do
orçamento vigente municipal.

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

Plenário da Câmara Municipal de Jaguaretama - Ce., em 26 de novembro de
2021.

CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA
FOLHA DE PAGAMENTO DE DIÁRIAS

EXERCÍCIO / 2021

Nº de DESIGNAÇÃO DO SERVIÇO PRESTADO TOTAL
Diária R$
s

01 Valor pago correspondente a 01 (Uma) diária destinada a
Vereadora Ana Kelly Ferreira de Queiroz, com a finalidade de
deslocar-se desse município, conforme portaria nº. 039/2021.

200,00

Importa a presente folha de pagamento de diárias, no total de R$ 200,00
(Duzentos Reais).

CERTIFICO que a diária objeto da presente folha foram
autorizada pela portaria nº 039/2021 pelo Sr. Presidente da Câmara Municipal
em favor de ANA KELLY FERREIRA DE QUEIROZ, ocupante do cargo de
VEREADORA.

Jaguaretama - Ce., 26 de novembrode 2021.

fo brio Lia feito
SECRETÁRIO

QUITAÇÃO

Recebi a quantia de R$ 200,00 (Duzentos Reais) valor desta

Assembleia

Legislativa

do

Estado

do

Ceará

ENCONTRO

ESTADUAL

DE

prós

DA
G,

1

ope

NÃ)

(6)

4
x

qSI4

o
a
Ko

Ei
Rr

de

au
Naa

/

participou

do:

I
Encontro

Estadual

de

Mulheres

na.

Política

|

realizado

na

Assembleia

Legislativa

do

Estado

do

Ceará,

promovido

pela

Procuradoria

Especial

da

Mulher,

das

O8

hàs

18

h.

29

de

novembro

de20

21.

O
Auquo

but

Deputáda

gusta

Brito

Procuradora

Especial

da

Mulher

da

Assembleia

Legislativa

do

Estado

do

Ceará